
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 15 maja 1987 roku Nr 4

TRESC:
Poz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

50 — Nr XVI/84/87 Gminnej Rady Narodowej w Rybnie z dnia 28 kwietnia 1987 r. w sprawie Miejsco
wego Planu Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego Osiedla Budownictwa Jednorodzinne
go „Koszelewy I” we wsi Koszelewy.

51 — Nr XVI/85/87 Gminnej Rady Narodowej w Strzegowie-Osadzie z dnia 29 kwietnia 1987 r. w spra
wie przekazania targowicy w zarząd Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Strzegowie- 
-Osadzie.

ZARZĄDZENIA

52 — Nr 8/87 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 30 kwietnia 1987 r. w sprawie zmiany w Zarządzeniu
Nr 23/83 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 5 lipca 1983 roku w sprawie utworzenia Wojewódz
kiego Przedsiębiorstwa Państwowego Przemysłu Terenowego w Ciechanowie.

53 — Nr 9/87 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 7 maja 1987 r. w sprawie ustalenia średniej stawki za
1 m3 zużytej wody pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę na terenie woje
wództwa ciechanowskiego.

54 — Nr 10/87 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 8 maja 1987 r. w sprawie wprowadzenia postępowania
przyspieszonego w sprawach o wykroczenia.

55 — Nr 3/87 Naczelnika Gminy w Gołyminie Ośrodku z dnia 31 marca 1987 r. w sprawie czasu pracy
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

DECYZJE

56 — Nr 29/87 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 30 kwietnia 1987 r. w sprawie cen za usługi wywozu
nieczystości świadczone przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej na • rzecz 
gospodarki mieszkaniowej.

57 — Nr 31/87 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 7 maja 1987 r. w sprawie opłat za przewozy masowej
komunikacji miejskiej w Ciechanowie.

58 — Nr 4/87 Naczelnika Miasta i Gminy w Raciążu z dnia 1 kwietnia 1987 r. w sprawie opłaty za wodę
pobieraną z urządzeń zaopatrujących w wodę m. Raciąż i za ścieki wprowadzane do urządzeń ka
nalizacyjnych miasta.

50

UCHWAŁA Nr XVI/84/87

Gminnej Rady Narodowej w Rybnie

z dnia 28 kwietnia 1987 roku

w sprawie Miejscowego Planu Szczegółowego 
Zagospodarowania Przestrzennego Osiedla Budownictwa 

Jednorodzinnego „Koszelewy I” we wsi Koszelewy.

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmiana
mi) oraz art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 poz. 185 
i z 1986 roku, Nr 47 poz. 226) Gminna Rada Narodowa w 
Rybnie uchwala:

§ 1

Miejscowy Plan Szczegółowy Zagospodarowania Przestrzen
nego Osiedla Skoncentrowanego Budownictwa Jednorodzin
nego „Koszelewy I” we wsi Koszelewy będący załącznikiem 
do uchwały.

§ 2

Miejscowy Plan Zagospodarowania uznać za podstawę do 
sporządzenia przez służbę geodezyjną planu podziału tere
nów budowlanych.

§ 3

Dwa egzemplarze planu przekazać Naczelnikowi Gminy w 
Rybnie celem przeprowadzenia dalszego toku postępowania.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Poz. 50—52

§ 4

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczel
nika Gminy w Rybnie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Wieczny

51

UCHWAŁA Nr XVI/85/87

Gminnej Rady Narodowej w Strzegowie-Osadzie

z dnia 29 kwietnia 1987 roku

w sprawie przekazania targowicy w zarząd Gminnej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Strzegowie-Osadzie.

Na podstawie art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. 
o targach i targowiskach (Dz.U. Nr 41 poz. 312) oraz art. 14 
ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada 
Narodowa w Strzegowie-Osadzie uchwala, co następuje:

§ 1

Przekazać targowicę w Strzegowie-Osadzie w zarząd Gmin
nej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Strzegowie-Osa
dzie.

§ 2

Jednostka pobierająca opłatę targową należne 50% zysków 
uzyskanych z tej opłaty odprowadza na rzecz budżetu Urzę
du Gminy w Strzegowie za okresy miesięczne do 10 dnia 
następnego miesiąca, za miesiąc ubiegły.

§ 3

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Naczel
nika Gminy.

§ <

W uchwale Nr VII/39/85 GRN w Strzegowie-Osadzie z dnia 
12 września 1985 roku w sprawie ustalenia opłaty targowej 
(Dz.Urz. Woj. Ciechanowskiego Nr 13, poz. 322)
§ 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3 Opłatę targową pobiera jednostka prowadząca targo
wisko Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Strze
gowie-Osadzie”.

§ 5

Traci moc Uchwała Nr 83/83 Gminnej Rady Narodowej 
w Strzegowie-Osadzie z dnia 16 czerwca 1983 roku w spra
wie przejęcia targowicy pod zarząd Urzędu Gminnego 
i ustalenia stawek opłaty targowej.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Zygmunt Olszewski

52

ZARZĄDZENIE Nr 8/87

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 1987 r.

w sprawie zmiany w Zarządzeniu Nr 23/83 Wojewody 
Ciechanowskiego z dnia 5 lipca 1983 roku w sprawie 

utworzenia Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Państwowego 
Przemysłu Terenowego w Ciechanowie.

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 wrze
śnia 1981 roku o przedsiębiorstwach państwowych (Dz.U. 
Nr 24, poz. 122 z 1981 r.) oraz § 2 Uchwały Rady Państwa 
i Rady Ministrów z dnia 30 czerwca 1985 roku w sprawie 
odbudowy i rozwoju państwowych przedsiębiorstw tereno
wych drobnej wytwórczości (M.P. Nr 19, poz. 144) i Uch
wały Nr 72/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciecha
nowie z dnia 30.06.1983 r. w sprawie utworzenia Woje
wódzkiego Przedsiębiorstwa Państwowego Przemysłu Te
renowego w Ciechanowie (Dz.Urz. WRN Nr 2/83), zarzą
dzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 23/85 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 
5 lipca 1983 roku w sprawie utworzenia Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Państwowego Przemysłu Terenowego w 
Ciechanowie (Dz.Urz. WRN Nr 2/83, poz. 32), wprowadzam 
następującą zmianę:
§ 3 otrzymuje brzmienie:
1) organizowanie i wykonywanie zadań w zakresie pro

dukcji artykułów na zaopatrzenie rynku i jednostek 
gospodarczych w branży drzewnej, metalowej, spożyw
czej, poligraficznej oraz produkcji materiałów budowla
nych,

2) wykonywanie usług handlowych oraz usług dla ludno
ści, gospodarki uspołecznionej i nieuspołecznionej zgod
nie z potrzebami terenu,

3) prowadzenie działalności pomocniczej dla potrzeb wła
snych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

WOJEWODA

mgr JERZY WIERZCHOWSKI



Poz. 52—55 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Str. 3

53

ZARZĄDZENIE Nr 9/87

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 7 maja 1987 roku

w sprawie ustalenia średniej stawki za 1 m5 zużytej wody 
pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wo

dę na terenie województwa ciechanowskiego.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wo
dę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wpro
wadzenie ścieków (Dz. U. nr 47 poz. 234) na wniosek Dy
rektora Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych dla Po
trzeb Rolnictwa w Ciechanowie z siedzibą w Mławie, za
rządzam co następuje:

§ 1

Ustalam stawkę opłat za wodę pobraną z urządzeń zbioro
wego zaopatrzenia wsi w wodę na terenie województwa cie
chanowskiego w wysokości zł 22,00 za 1 m3.

§ 2

Średnia wojewódzka stawka opłat za wodę obowiązuje 
wszystkich użytkowników zbiorowego zaopatrzenia wsi w 
wodę.

§ 3

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym naczel
ników miast i gmin oraz gmin i Dyrektora Wojewódzkiego 
Zakładu Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Ciecha
nowie z siedzibą w Mławie.

§ i

Traci moc zarządzenie nr 11/86 Wojewody Ciechanowskie
go z dnia 24 lutego 1986 r. (Dziennik Urzędowy Wojewódz
twa Ciechanowskiego Nr 3 z dnia 24 marca 1986 r.) w spra
wie ustalenia średniej stawki za 1 m8 zużytej wody pobie
ranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę na 
terenie województwa ciechanowskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

54

ZARZĄDZENIE Nr 10/87

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 8 maja 1987 roku.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w 
sprawach o wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 
roku — kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia 
(Dz. U. Nr 12 poz. 116 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 

pkt 8 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwiet
nia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tereno
wych organów administracji państwowej o właściwości o- 
gólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 25 poz. 126) i w porozumieniu z Ministrem Spraw 
Wewnętrznych, zarządza się co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie miast Ciechanowa i Mławy, miast 
i gmin: Działdowo, Lidzbark Welski, Nasielsk, Płońsk, Puł
tusk, Raciąż i Żuromin oraz gmin: Ciechanów, Dzierzgowo, 
Glinojeck, Grudusk, Iłowo, Lipowiec, Nowe Miasto, Socho
cin, Sońsk, Strzegowo, Stupsk Maz., Załuski postępowanie 
przyspieszone przed kolegiami do spraw wykroczeń na ok
res od dnia ogłoszenia do dnia 30 września 1987 r. w spra
wach o czyny określone w art. 51 § 2, 70 § 2, 140, 141 ko
deksu wykroczeń i art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 26.10.1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmo
wi (Dz. U. Nr 35 poz. 230; zmiany: Dz. U. Nr 34/84 poz. 184).

§ 2

Zobowiązuje się terenowe organy administracji państwowej 
stopnia podstawowego do podania do wiadomości niniejsze
go zarządzenia w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

WOJEWODA

JERZY WIERZCHOWSKI

55

ZARZĄDZENIE Nr 3/87

Naczelnika Gminy w Gołyminie Ośrodku

z dnia 31 marca 1987 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
roku Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz. 142), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 roku w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właściwo
ści ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz. U. Nr 25 poz. 126) oraz Zarządzenia Nr 7 Ministra Han
dlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 roku w spra
wie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 
7) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam czas pracy placówek handlu detalicznego, zakła
dów gastronomicznych i usługowych, w sposób określony 
w załączniku do Zarządzenia.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Poz. 55

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 2/85 Naczelnika Gminy w Goły- 
minie Ośrodku z dnia 5 sierpnia 1985 roku w sprawie cza
su pracy placówek handlu detalicznego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanow
skiego.

NACZELNIK GMINY

Roman Szczygliński

Załącznik
do Zarządzenia Nr 3/87
z dnia 31 marca 1987 roku

Lp. Nazwa placówki i jej adres

Godziny pracy w okresie 
wzmożonych prac 

Polowych w 
dniach od 1.08.

do 30.09.87

Uwagidni powszednie
i soboty pracujące

w wolne 
soboty

1. Sklep spożywczy WDT Nr 4 
w Gołyminie Ośrodku

6.00—17.00 7.00—11.00 6.00—18.00

2. Sklep spożywczo-przemysłowy 
w Osieku

7.00—15.00 nieczynny 7.00—15.00

3. Sklep spożywczo-przemysłowy 
w Zawadach

7.00—15.00 nieczynny 7.00—15.00

4. Sklep spożywczo-przemysłowy 
w Garnowie

7.00—15.00 nieczynny 7.00—15.00

5. Sklep spożywczo-przemysłowy 
we Wróblewie

7.00—15.00 nieczynny 7.00—15:00

6. Sklep spożywczo-przemysłowy 
w Nasierowie

7.00—15.00 nieczynny 7.00—15.00

7. Sklep spożywczo-przemysłowy 
w Marciszach

7.00—15.00 nieczynny 7.00—15.00

8. Sklep spożywczo-przemysłowy 
w Obidzinie

7.00—15.00 nieczynny 7.00—15.00

9. Kiosk spożywczy w Gołyminie 7.00—15.00 nieczynny 7.00—17.00
10. Sklep mięsny w Gołyminie 8.30—16.30 nieczynny 8.30—16.30
11. Sklep AGD w Gołyminie 8.30—16.30 nieczynny 8.30—16.30 w I sobotę 

m-ca
12. Art. do produkcji rolnej w Gołyminie 8.30—16.30 nieczynny 7.00—17.00 w I sobotę 

m-ca 
7.00—13.00

13. Sklep tekstylno-obuwniczy w Gołyminie 8.30—16.30 nieczynny 8.30—16.30
14. Sklep odzieżowy w Gołyminie 8.30—16.30 nieczynny 8.30—16.30
15. Restauracja „PONOWA” w Gołyminie 10.00—19.00 10.00—19.00 10.00—19.00 we wszystkie 

dni tygodnia
16. Sklep rolno-spożywczy w Gołyminie 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—13.00
17. Zakład Usługowy RTV 8.30—16.30 8.30—16.30 8.30—16.30 z wyjątkiem 

poniedziałków
18. Zakłady rzemieślnicze w Gołyminie 8.00—16.00 nieczynne 8.00—16.00

56

DECYZJA Nr 29/87

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 1987 roku

w sprawie cen za usługi wywozu nieczystości świadczone 
przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkanio

wej na rzecz gospodarki mieszkaniowej.

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 7 i § 3 ust. 1 Uchwały Sej
mu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia 

1986 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na 
które ustala się ceny urzędowe (M. P. Nr 34, poz. 256), Za
rządzenie Nr 2 Ministra Budownictwa, Gospodarki Prze
strzennej i Komunalnej z dnia 10 marca 1987 r. w sprawie 
zasad ustalania cen za usługi wywozu nieczystości świad
czone przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na 
rzecz gospodarki mieszkaniowej postanawiam, co następu
je:

§ 1
Ustalam ceny za usługi świadczone przez przedsiębiorstwa 
gospodarki komunalnej i mieszkaniowej na rzecz gospodar
ki mieszkaniowej w sposób następujący:



Poz. 56—57 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Str. 5

1) Cenę za wywóz 1 m3 nieczystości stałych w wysokości
415 zł

2) Cenę za wywóz 1 m3 nieczystości płynnych w wysokości
220,50 zł

§ 2

Za wykonanie decyzji czynię odpowiedzialnym Prezydenta 
Miasta Ciechanowa, Naczelnika Miasta Mławy oraz Naczel
ników Miast i Gmin. Nadzór nad jej realizacją powierzam 
Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 4/36 Wojewody Ciechanowskie
go z dnia 10 stycznia 1986 r. w sprawie ustalenia cen urzę
dowych za wywóz nieczystości (Dz. Urz. Woj. Ciechanow
skiego Nr 1, poz. 21).

§ 4

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

WOJEWODA

JERZY WIERZCHOWSKI

57

DECYZJA Nr 31/87

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 7 maja 1987 roku

w sprawie opłat za przewozy masowej komunikacji miej
skiej w Ciechanowie.

Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 pkt 1 Uchwały Sejmu Pol
skiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia 1986 ro
ku w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na któ
re ustala się ceny urzędowe (MP Nr 34, poz. 156) oraz za
sad określonych przez Ministra Komunikacji w piśmie z 
dnia 7 kwietnia 1987 roku Nr KM 3-4/1/9314/87 dotyczą
cych przewozu bagażu środkami miejskiej komunikacji ma
sowej postanawiam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam:
1) opłaty za jednorazowe przewozy środkami masowej 

komunikacji miejskiej w Ciechanowie w wysokości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządze
nia.

2) opłaty za przewóz bagażu, wózków dziecinnych w 
wysokości odpowiadającej jednorazowej opłacie nor
malnej za przewóz jednej osoby na danej linii.

3) opłaty za bilety miesięczne w wysokości określonej 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4) zwielokrotnioną opłatę za przejazd bez ważnego bi
letu w wysokości 2.000 zł.

2. Bilet jednorazowy niezależnie od miejsca zakupu jest 
ważny na środki komunikacji miejskiej w całym kraju.

3. Podział linii komunikacyjnych na strefy dla celów ta
ryfowych określa Uchwała Miejskiej Rady Narodowej 
w Ciechanowie Nr V/30/85 z dnia 31 stycznia 1985 r. 
w sprawie wprowadzania dla celów taryfowych podzia
łu linii komunikacji miejskiej na strefy (Dz. Urz. Woj. 
Ciechanowskiego Nr 4/85, poz. 167).

§ 2

1. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów uprawnieni są:
1) inwalidzi wojenni i wojskowi,
2) posłowie na Sejm,
3) radni w obrębie działania rady narodowej i do miej

scowości będącej siedzibą rady,
4) umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatel

skiej i żołnierze WSW do stopnia starszego sierżan
ta sztabowego włącznie,

5) żołnierze służby czynnej do stopnia starszego kap
rala włącznie,

6) umundurowani lub posiadający odpowiednie ozna
czenie organizacyjne członkowie ORMO,

7) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie wy
konywania inspekcji,

8) osoby, które ukończyły 75 lat życia,
9) pracownicy przedsiębiorstw i zrzeszeń komunikacji 

miejskiej oraz członkowie rodzin pozostający w 
wspólnym gospodarstwie domowym,

10) ociemniali i ich przewdonicy,
11) inwalidzi zaliczeni do I grupy oraz ich przewodnicy,
12) dzieci przed ukończeniem 4 lat,
13) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone) 

i ich opiekunowie.

§ 3

1. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych na 
wszystkich liniach są uprawnieni:
1) kombatanci,
2) emeryci, renciści nie pozostający w stosunku pracy 

powodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych 
bądź rentowych oraz mażłonkowie, na których eme
ryci i renciści otrzymują dodatki rodzinne, przed u- 
kończeniem 75 lat życia,

3) studenci szkół wyższych i uczniowie dziennych szkół 
podstawowych, ponadpodstawowych i policealnych,

4) dzieci od lat 4 do 7,
5) dzieci i młodzież nie objęte obowiązkiem szkolnym 

wskutek choroby lub niesprawności na zasadach ana
logicznych jak w przypadku dzieci uczących się zgod
nie z Uchwałą Nr 42 RM z dnia 30 marca 1987 r. 
(MP Nr 9, poz. 81).

2. Dokumentami uprawniającymi do korzystania z ulgowych 
przejazdów środkami komunikacji miejskiej są:
1) dla studentów szkół wyższych i uczniów szkół pod

stawowych, ponadpodstawowych i policealnych — 
ważne legitymacje studenckie lub szkolne,

2) dla dzieci od lat 4 do 7 — dokumenty rodziców 
(opiekunów) lub dziecka umożliwiające stwierdzenie 
wieku dziecka,

3) dla emerytów i rencistów — odcinek renty oraz do
wód osobisty, a dla ich współmałżonków legitymacje 
ZUS oraz dowód osobisty,

4) dla kombatantów dokumenty określone przepisami w 
sprawie postępowania przy ustalaniu świadczeń i po
szczególnych uprawnień dla kombatantów, wydanymi 
przez Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjalnych,



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Poz. 57

5) dla dzieci i młodzieży nie objętej obowiązkiem wsku
tek choroby lub niesprawności — zaświadczenia wy
dane przez t.o.a.p. stopnia podstawowego o właściwo
ści szczególnej do spraw oświaty i wychowania.

§ 4

1. Bilety miesięczne imienne normalne są ogólnodostępne 
i mogą je nabywać bez żadnych ograniczeń wszyscy Oby
watele Polski oraz Obywatele innych państw mieszkają
cy w Polsce.

2. Bilety miesięczne normalne na okaziciela mogą nabywać 
zakłady pracy. Wysokość opłaty za bilet miesięczny na 
okaziciela zwiększa się o 50% w stosunku do opłaty nor
malnej.

3. Do zakupu imiennych miesięcznych ulgowych biletów 
pracowniczych upoważnione są zbiorowe zakłady pracy 
dla swoich pracowników.

4. Do zakupu imiennych miesięcznych ulgowych biletów 
szkolnych upoważnione są zbiorowe szkoły dla swoich 
uczniów.

5. Do korzystania z miesięcznych imiennych ulgowych bi
letów upoważnieni są:
1) pracownicy zakładów objęci ubezpieczeniem społe

cznym,
2) studenci szkół wyższych oraz uczniowie szkół dzien

nych podstawowych, ponadpodstawowych, policealnych 
oraz dzieci uczęszczające do przedszkoli,

3) emeryci i renciści nie pozostający w stosunku pracy.
6. Ulgowe bilety miesięczne pracownicze, szkolne przysługu

ją, gdy odległość miejsca zamieszkania od miejsca pracy 
(nauki) osoby, na którą wystawiony jest bilet wynosi co 
najmniej 1,5 km.

Nie dotyczy to osób, w stosunku do których ze względu 
na ich stan zdrowia, uzasadnione jest odstępstwo od tej 
zasady.

7. Opłaty za przewozy na liniach specjalnych (rekreacyj
nych, imprezowych itp.) ustala przedsiębiorstwo komuni
kacji miejskiej na zasadzie rentowności tych przewozów.

§ 5

Traci moc:
1) Zarządzenie Nr 13/86 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 

15 marca 1986 r. w sprawie opłat za przewozy masowej 
komunikacji miejskiej w Ciechanowie (Dziennik Urzę
dowy Województwa Ciechanowskiego Nr 3/86).

2) Zarządzenie Nr 24/86 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 
29 września 1986 r. w sprawie zmian Zarządzenia Nr 
13/86 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 15 marca 1986 
roku w sprawie opłat za przewozy środkami komunika
cji miejskiej w Ciechanowie (Dz. Urz. Woj. Ciechanow
skiego Nr 9/86 (poz. 224).

§ 6

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 
15 maja br. w odniesieniu do biletów jednorazowych oraz 
od 1 czerwca br. w odniesieniu do biletów miesięcznych 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Ciechanowskiego.

WOJEWODA

JERZY WIERZCHOWSKI

Załącznik Nr 1 
do Decyzji nr 31/87
Wojewody Ciechanowskiego z dnia 7 maja 1987 r. 
w sprawie opłat za przewozy 
środkami masowej komunikacji 
miejskiej w Ciechanowie

OPŁATY
za bilety jednorazowe przewozy normalne i ulgowe środkami masowej komunikacji miejskiej w Ciechanowie

Lp. Rodzaj opłaty
Ceny biletów

strefa miejska I strefa podmiejska II strefa podmiejska

1. Linie normalne dzienne 
— przewóz jednej osoby 9 16 28
— przewóz jednej osoby uprawnionej 

do opłaty ulgowej 4,50 8 14
— przewóz bagażu 9 16 28

2. Linie normalne nocne 
— przewóz jednej osoby 18 _ ■
— przewóz jednej osoby uprawnionej 

do opłaty ulgowej 9 _ _
— przewóz bagażu 18 — —

3. Opłata za jazdę bez ważnego biletu 2000 2000 2000



Poz. 57—58 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Str. 7

Załącznik Nr 2
do Decyzji nr 31/87
Wojewody Ciechanowskiego z dnia 7 maja 1987 r. 
w sprawie opłat za przewozy 
środkami masowej komunikacji 
miejskiej w Ciechanowie

OPŁATY

za bilety miesięczne za korzystanie ze środków masowej komunikacji miejskiej w Ciechanowie

Lp. Rodzaj biletu
Strefa miejska

I strefa 
podmiejska

II strefa 
podmiejskajedna linia wszystkie linie

1. Bilet miesięczny normalny imienny 
ogólnodostępny o niekontrolowanej 
liczbie przejazdów. 600 — 1000,— 800,— 1000,—

2. Bilet miesięczny imienny ulgowy pra
cowniczy o niekontrolowanej ilości 
przejazdów. 300 — 500,— 400,— 540,—

3. Bilet miesięczny ulgowy szkolny, so
cjalny o niekontrolowanej ilości prze
jazdów. 150 — 250,— 200,— 200,—

4. Bilet miesięczny na okaziciela o nie
kontrolowanej ilości przejazdów. — 1000,— 1200,— 1500,—

58

DECYZJA Nr 4/87

Naczelnika Miasta i Gminy w Raciążu

z dnia 1 kwietnia 1987 roku

w sprawie opłaty za wodę pobieraną z urządzeń 
zaopatrujących w wodę m. Raciąż i za ścieki wprowadzane 

do urządzeń kanalizacyjnych miasta.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrujących 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 47/86, poz. 234) posta
nawiam, co następuje:

§ 1

Ustalam cenę za wodę pobieraną przez gospodarstwa do
mowe:
1) dla budynków państwowych i spółdzielczych w wysoko

ści 25 zł za 1 m8,
2) dla mieszkańców domów prywatnej własności w wyso

kości 17,70 za 1 m3,
3) dla pozostałych odbiorców w wysokości 32 zł za 1 m8.

§ 2

Ustalam cenę, za ścieki wprowadzane do urządzeń ka
nalizacyjnych miasta:
1) dla budynków państwowych i spółdzielczych w wysoko

ści 23 zł za 1 m8,
2) dla mieszkańców domów prywatnej własności w wyso

kości 17 zł za 1 m3,
3) dla pozostałych odbiorców w wysokości 26 zł za 1 m8.

§ 3

Dla odbiorców innych niż gospodarstwa domowe zwięk
sza się ponadto opłaty za wodę i ścieki o opłatę dodatkową 
wynoszącą 10 zł od 1 m8 wody i 10 zł od 1 m8 ścieków.

Opłaty tej nie pobiera się od jednostek gospodarki ko
munalnej, indywidualnych i uspołecznionych gospodarstw 
rolnych oraz jednostek zaliczonych przez GUS do sfery po
za produkcją materialną i od zakładowej gospodarki miesz
kaniowej jednostek sfery produkcji materialnej. Opłata do
datkowa przeznaczona jest na finansowanie budowy, roz
budowy i modernizacji urządzeń wodnych i kanalizacyjnych 
miasta.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 15/85 z dnia 31 grudnia 1985 ro
ku Naczelnika Miasta i Gminy w Raciążu.

§ 5

Wykonanie decyzji powierzam Dyrektorowi Przedsiębior
stwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Raciążu. 
Sprawowanie nadzoru nad realizacją decyzji powierzam 
Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Mieszka
niowej, Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego.

§ 6

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanow
skiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY

w/z mgr inż. Ryszard Giszczak

Z-ca Naczelnika



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie 
na rok 1987

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1987 wynosi:
półrocznie — 140 zł bez skorowidza 
rocznie — 280 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.

Redakcja: Urząd Wojewódzki, Wydział Prawny, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, tel. 22-54 

konto Nr 13000-505-225 NBP Ciechanów

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po 
otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana.

Cena 8 zł

RSW „PKR” PZG C-nów z. 087157 (500)


